Vivo Surface
Extreem lage opbouw LED downlight (57mm) met wit gelakte
aluminium behuizing (RAL 9003). Zeer hoge kwaliteit LED’s
met hoge kleurweergave (CRI>80). Speciale combinatie PMMA
diffusers voor egale lichtverdeling met 115° uitstralingshoek.
Standaard verkrijgbaar in warm wit (3000k) en neutraal wit
(4000k). Zeer goed toepasbaar in hallen, trappenhuizen en
ruimtes met minimale opbouw ruimte. Wordt geleverd inclusief
interne driver. Snelle en eenvoudige montage. Onderhoudsarm
en hoge levensduurverwachting (50.000 uur L80B10). Kleur
stabiliteit, Mac Adam <2. Vijf jaar garantie.
Extremely shallow surface mounted LED downlight (57mm)
white painted aluminium housing (RAL 9003). Very high
quality LEDs with high colour rendering (CRI>80). Due to a
special combination of PMMA diffusers the light distributions
is very even and has a 115° beam angle. Standard available in
warm white (3000k) and neutral white (4000k). Very suitable
in toilets, corridors, stairways and rooms with limited height.
Delivered including internal driver. Direct connection to 220-
240VAC. Low maintenance and high life expectancy (50.000
hours L80B10). Colour stability, Mac Adam <2. Five years
warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
OPBOUW DOWNLIGHTS
SURFACE MOUNTED DOWNLIGHTS
CIRN121S.3.OPB
4W 3000k 350lm
ηLB 100%
Wattage	 Kleur	 Lumen*	 Diameter (mm)	 Amperage (mA)	 Gewicht (kg)	 Artikelnr.	 Dimbaar (1-10v)	 Dali
Wattage	 Colour	 Lumen*	 Diameter (mm)	 Amperage (mA)	 Weight (kg)	 Article number	 Dimmable (1-10v)	 Dali
4	 3000k	 350	 121	 150	 0,3	 CIRN121S.3.OPB	 CIRN121S.3.1.OPB	 CIRN121S.3.2.OPB
8	 3000k	 590	 121	 350	 0,3	 CIRN121H.3.OPB	 CIRN121H.3.1.OPB	 CIRN121H.3.2.OPB
12	 3000k	 981	 173	 250	 0,5	 CIRN173S.3.OPB	 CIRN173S.3.1.OPB	 CIRN173S.3.2.OPB
17	 3000k	 1236	 173	 350	 0,5	 CIRN173H.3.OPB	 CIRN173H.3.1.OPB	 CIRN173H.3.2.OPB
14	 3000k	 1125	 224	 500	 0,8	 CIRN224S.3.OPB	 CIRN224S.3.1.OPB	 CIRN224S.3.2.OPB
20	 3000k	 1446	 224	 700	 0,8	 CIRN224H.3.OPB	 CIRN224H.3.1.OPB	 CIRN224H.3.2.OPB
5	 4000k	 385	 121	 150	 0,3	 CIRN121S.4.OPB	 CIRN121S.4.1.OPB	 CIRN121S.4.2.OPB
9	 4000k	 649	 121	 350	 0,3	 CIRN121H.4.OPB	 CIRN121H.4.1.OPB	 CIRN121H.4.2.OPB
10	 4000k	 1090	 173	 250	 0,5	 CIRN173S.4.OPB	 CIRN173S.4.1.OPB	 CIRN173S.4.2.OPB
14	 4000k	 1373	 173	 350	 0,5	 CIRN173H.4.OPB	 CIRN173H.4.1.OPB	 CIRN173H.4.2.OPB
13	 4000k	 1250	 224	 500	 0,8	 CIRN224S.4.OPB	 CIRN224S.4.1.OPB	 CIRN224S.4.2.OPB
18	 4000k	 1607	 224	 700	 0,8	 CIRN224H.4.OPB	 CIRN224H.4.1.OPB	 CIRN224H.4.2.OPB
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
100
150
200
250
300
 cd/klm
Opties:
-	2700k of 6000k op aanvraag
-	Optioneel doorvoerbedrading
	 (niet mogelijk bij 121 en 173)
Options:
-	2700k or 6000k available on request
-	Optionally through wiring
	 (not possible with 121 and 173)
50
57